Objeto:Prorroga-se por mais 12 (doze) meses, iniciando em 11
de agosto de 2025, o prazo de vigência do Contrato nº 24/2023,
cujo objeto é a a prestação de serviço de desinsetização.O valor
total estimado para o período de 12 (doze) meses será de RR$
1.422,96 (um mil, quatrocentos e vinte e dois reais e noventa e
seis centavos), de acordo ao reajuste realizado por meio do 2º
Termo de Apostilamento ao Contrato.Dotação:
136/3.3.90.39.16.00.00- manutenção e conservação de bens
imóveis. Origem do Contrato: Dispensa Eletrônica nº
26/2023, conforme justificativas constantes do Processo de